



Modernin rakentamisen ratkaisuja

Kovasta vahtomuovista valmistetut rakennuslevyt tai rakenneosat. Heti valmis laatoitettavaksi.



LUX ELEMENTS®-LAVO-ART
Moderni tasoallas, pyöristetyillä pinnoilla.



LUX ELEMENTS®-LAVO-TRI
Tasoallas, jossa suorat pinnat ja huomiota herättävä muotoilu.



LUX ELEMENTS®-LAVO-PANEL
Tasoallas – saatavilla yksinkertaisena tai kaksoistasoaltaana.

OULU SEUTU
ENNEN MÄRKÄÄ

Tule tutustumaan – olemme mukana messuilla!

OULUN SUURMESSUT 2006
09. – 13. elokuuta

Leverkusen ja Oulu ovat ystävyyskaupunkeja. Olemme sen puitteissa vieraana Oulun alueen elinkeinoelämän edistämisen yhteisellä messukojulla.

Tietoja:

D
LUX ELEMENTS GmbH & Co. KG
An der Schusterinsel 7
D - 51379 Leverkusen-Opladen

Puh. +49 (0) 21 71/ 72 12 -0
Faksi +49 (0) 21 71/ 72 12 40

E-POSTI info@luxelements.de
Web www.luxelements.com

Pohjolan herruus tarjolla Kärpille

Nordic Trophylle annetaan arvoa

OULU

Johan Jaakkola
johan.jaakkola@forum24.fi

Oulun Kärpät keskittyy parhaillaan kovaa vauhtia tulevaan kauteen. Tällä viikolla pelataan kaksi harjoituspelejä ja ensi viikon tiistaina Kärpät avaa Nordic Trophy- turnauksen kotiottelulla ruotsalaista Färjestadia vastaan.

Ensimmäistä kertaa järjestettävässä Nordic Trophyssä ovat mukana kärkekkästä joukkueesta Suomesta ja Ruotsista, joten turnauksen tasosta odotetaan erittäin kovaa. Mitkä ovat turnauksen tärkeimpiä pelejä Kärpille?

–Tärkeimmät pelit ovat tietysti suomalaisia joukkueita vastaan, mutta luulen, että kovimmat pelit ovat Ruotsin kärkijoukkueita vastaan, muotoilee Kärppien päävalmentaja **Kari Jalonen**.

–Turnaus on hyvä mittari meidän kunnosta ja se tulee hyvään paikkaan. Ennen kautta tarvitaan kovia harjoituspelejä, joita tässä turnauksessa varmasti saadaan, hän jatkaa.

Nordic Trophy on myös hyvä paikka kokeilla uusia pelaajia ja taktiikoita. Täksi kaudeksi Kärpiltä on usuttu muun muassa koko maalivahtiosasto.

–Tulemme kokeilemaan uusia ketjukoostumuksia ja antamaan kaikille pelaajille



Kari Jalonen arvostaa Nordic Trophyä.

pelialikaa, Jalonen jatkaa.

Jalonen ei varsinaisesti aseta turnaukseen erillistä tulostavoitetta, mutta pelaamaan lähdetään kuitenkin tosissaan.

–Ykkösasia valmistavalla jaksolla on valmistautuminen tulevaa SM-liiga kauden varten. Elokuun ja syyskuun tulemme harjoittelemaan normaalisti, hän selvittää.

Virinää ja taistelua

Ensimmäistä kertaa järjestettävälle turnaukselle osataan jo nyt antaa arvoa. Turnausmuotoisuus nostaa pelaajien taistelutahtoa auto-

maattisesti.

–Virinää ja taistelua on varmasti enemmän kuin tavallisissa harjoituspeleissä, sillä taulukkoon jää edes jonkinlainen pistemerkintä, arvelee Jalonen.

Nordic Trophytä on tehty mukana olevien seurojen kesken kaksivuotinen sopimus, jonka jälkeen päätetään jatkosta. Turnaus kestää noin kuukauden, joten pelien väliin jää suhteellisen paljon aikaa.

–Pelien väliin jää sopivia palasia, jotka on hyvä käyttää harjoitteluun. Turnauksen muotoa suunniteltaessa on kuultu myös meitä valmentajia, Jalonen kertoo.

OLS uusiutuu vahvasti

OULU

Martti Turunen
martti.turunen@forum24.fi

OLS:n salibandyvalmentajina ovat ensi kaudella **Toini Tevio** ja **Kaapo Rossi** sekä fysiikkavalmentaja **Antti Haapalahti**.

Taisteleva puolustaja Tevio pelasi seitsemän kautta salibandyligassa. Rossi (27) on toiminut OLS:n liigajoukkueen 2-valmentajana kahtena viime kautena ja OLS:n nuorten SM-sarjajoukkueen päävalmentajana viime kaudella.

Haapalahden taustat ovat yleisurheilussa. Hän valmentaa EM-kisoihin matkannutta **Marko Ritolaa**. Aiemmin valmennettavana on ollut muun muassa **Satu Ruotsalainen**.

Kaapo Rossin mukaan OLS lähtee kauteen hyvistä lähtökohdista. Joukkuees-

sa on alarajoissa pelanneita potentiaalisia kykyjä ja kokemusta.

Tevio haluaa tuoda uusia ideoita OLS:aan Joensuun Josban harjoittelukulttuurista ja toimintatavasta, jossa uskalletaan pelata, yrittää ja onnistua.

Joukkue on harjoitellut kesäkuun alusta lähtien Haapalahden ja Rossin johdolla. Manageri **Jussi Tolonen** kiittelee varhaista aloitusta ja joukkueen varmistumista.

Ensi kauden joukkue koostuu isoista muutoksista. Useilla pelaajilla kahden–kolmen vuoden sopimukset.

Runkopelaajista joukkueessa jatkavat **Jukka Kinnunen**, **Antti Laitinen**, **Petri Turunen**, **Jussi Kuparinen**, **Kimmo Kontiainen** ja **Juha Mäki**.

Neuvottelut ovat kesken vielä maalivahdin, kahden puolustajan ja kahden hyökkääjän kanssa.

Sopimus- pelaajat kaudella 2006-2007:

- Maalivahdit: Juha Mäki, Pasi Riihola.
- Puolustajat: Jussi Kuparinen, Juho Mattila, Joonas Hannikainen, Jani Lipsanen, Leo Lyytinen.
- Hyökkääjät: Jukka Kinnunen, Antti Laitinen, Petri Turunen, Kimmo Kontiainen, Lauri Pienipaavola, Jyrki Holopainen, Pekka Lindgren, Teemu Sökö, Anssi Soini, Juha-Antti Kurttila, Juha Tammela, Tapio Alarantalainen.
- Tryout: Jukka-Pekka Järvenpää, Vesa Seppänen, Markus Paakkari, Matti Röss, Timo Kukkonen, Riku Laukka, Niko Karinen, Joonas Hepola
- Lähteneet: Mikko Helanen (SPV), Ville Veikkolainen (TPS), Eero Männikkö (Erä), Juha Tauriainen (TPS), Marko Lamu (Gunners), Jarno Ihme (SPV).